
Zarządzenie Nr 250/2006 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 31 marca 2006 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie 
 

 
               Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) art. 188 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104) oraz § 12 ust. 1 uchwały 
Nr XXXVIII/453/2005 Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2006 rok, zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy o kwotę 162.971 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 54.528.642,78 zł. 
 
 

§ 2 
 
 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 162.971 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 56.643.939 zł. 
 
 

§ 3 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SK/TT/BS 



 Dochody Załącznik Nr 1 
 do zarządzenia Nr 250/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 31 marca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 7 626 000,00 -200 000,00 8 000,00 7 434 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 262 000,00 -200 000,00 0,00 6 062 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 2010 społecznego 6 262 000,00 -200 000,00 0,00 6 062 000,00 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 85219 ustawami 469 000,00 0,00 5 000,00 474 000,00 
 Ośrodki pomocy społecznej 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 469 000,00 0,00 5 000,00 474 000,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 85228 bieżących gmin ( związków gmin) 163 000,00 0,00 3 000,00 166 000,00 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
 opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 153 000,00 0,00 3 000,00 156 000,00 
 państwa na realizację zadań bieżących z 
 zakresu administracji rządowej  oraz innych 
 zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
 854 ustawami 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 
 Edukacyjna opieka wychowawcza 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 
 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 
 państwa na realizację własnych zadań 
 bieżących gmin ( związków gmin) 
 Razem 54 691 613,78 -200 000,00 37 029,00 54 528 642,78 

  



 
 Wydatki Załącznik Nr 2 
 do zarządzenia Nr 250/2006 
 Burmistrza Miasta Pułtusk 
 z dnia 31 marca 2006r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po 
 zmianą zmianach 
 852 Pomoc społeczna 9 884 000,00 -200 000,00 8 000,00 9 692 000,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 6 262 000,00 -200 000,00 0,00 6 062 000,00 
 alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
 3110 społecznego 6 000 000,00 -190 000,00 0,00 5 810 000,00 
 Świadczenia społeczne 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 500,00 -5 000,00 0,00 91 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 40 750,00 -5 000,00 0,00 35 750,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 824 000,00 0,00 5 000,00 829 000,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 216,00 0,00 3 000,00 18 216,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 32 350,00 0,00 2 000,00 34 350,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 422 000,00 0,00 3 000,00 425 000,00 
 opiekuńcze 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 2 000,00 4 900,00 
 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 594 753,00 0,00 29 029,00 623 782,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0,00 29 029,00 29 029,00 

 Razem 56 806 910,00 -200 000,00 37 029,00 56 643 939,00 

  



 

 
 


